«Мылдгн » кар  овмодчоминса
Совет

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск »

КЫВКОРТОД

РЕШЕНИЕ

От  24.06.2022 N 54/195

(Республика  Коми , пгт .Троицко -Печорск )

О  проведении  публичных  слушаний  по  внесению
изменений  в  п4 и  п .5 ст. 22 Устава  ГП  «Троицко -Печорск »

Руководствуясь  ст .28 Федерального  Закона  3131 -ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»п .1ч .1 и  п .2 ч .2
ст .24, ч .3 ст .1б  Устава  муниципального  образования  городского
поселения  «Троицко -Печорск».

Совет  городского  поселения  «Троицко -Печорск »
решил :

1 .Провести  « 28 » июля  2022 года  в  актовом  зале  администрации
городского  поселения  «Троицко -Печорск » в  16 часов  публичные  слушания , в
форме  собрания  граждан , по  обсуждению  проекта  решения  Совета
городского  поселения  «Троицко -Печорск» « О  внесении  изменений  в  п .4 и  5
статьи  22 Устава  муниципального  образования  городского  поселения
«Троицко -Печорск »

2.Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  и
подготовке  заключения  в  составе : Петухов  Р .В . - Председатель  комиссии

Соколов  Д .Л. - Секретарь  комиссии
Широтов  В .В . - Член  комиссии , представитель  общественности .
Ляшков  Д .В . - Член  комиссии , представитель  общественности
Ласка  В .И  - Член  комиссии

3.Обнародовать  проект  решения  о  внесении  изменений  в  п .4 и  п .5 ст .22
Устава  муниципального  образования  городского  поселения  «Троицко -
Печорск » на  информационном  стенде  Совета  городского  поселения
«Троицко -Печорск » и  на  сайте  администрации  городского  поселения
«Троицко -Печорск » в  сети  интернет , на  информационном  стенде  в  д .
Большая  Сойва .

4. Председательствующий  на  публичных  слушаниях  - и .о  главы
городского  поселения  «Троицко -Печорск » Петухов  Р .В . в  соответствии  с  п .3
ст . 29 Устава

ену
городского 	«Троицко -Печорск » о св 	А

5. Решение  вступ а~, 	ента  его  обнародования

И .о  Главы  городско  	о  Петухов  Р .В .
V 	 .

дом 	~и7